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х Национальному cruндnpi:y бухгалrерскоrо у,1ста н 

ог1с:тнооти "Индивидуальная бухrплrсрска;� отчетность" 

Форма 

ОТЧЕТ 

о движении денежных средств 

за я11оарь март 2023 rода 

Организация ЗАО "АВАI-П"'АР Д ЛИЗИНГ" 
Учетный номер плательщика 191257170 
Вид экономической деятельносn dшнансовый лизинг 
Ооганизационно"пРавовая dюома закрытое акционерное общество 
Орган управления Общее собрание акционеров Общества 
Единица измерения Тысяч рублей 

А,п.рес 220028 r.Минск, ул.Полтавская, д.1 О 

Код За январь � мзрт Зз январь - март 
Наиме1юва1ше показателей 

строки 2023 года 2022 года 

1 2 3 4 

движение денежных средств по текущей деятельности 
Поступило денежных средств - всего 020 4 967 5 142 

В том числе: 
от покуnатолсй продукции, товаро11, 021 
заказчи1<01) работ, услуг 4 288 3 403 
от покупателей материалов и других 022 -

-

запасов 
роялти 023 -

-

прочие поступления 024 679 1 739 

Направлено денежных средсто - всего 030 (4 885) (4 110) 
В том числе: 
на приобретение запасов, рабо-r, услуг 031 (3 620) (2 383) 

на оплаrу труда 032 (186) (97) 

на уплаrу налогов и сбороо 033 (352) (64) 
на прочие выплаты 034 (727) (] 566) 

Результат движения денежных средств по 
040 82 1 032 

текущей дея,,елъности 
Движение денежных средств по инвестиционной деятельности 
Пос'!)'Пило денежных сре.цств - всего 050 36 315 

В том числе: 
от покупателей основных средств, 
нематериальиьrх активов и других 051 
.,,...., .,.. _ _._ ...,""'лt•• .... -· ,,,,.�---- -- 34 301 
возврат предос,с:1nленнмх займов 052 - " 

доходы от участия в устаgном капитале 053 - -

дpytJ,f){ организаций 
проценты 054 2 14 

прочие постуn11ения 055 - -

Направлено денежных средств - всего 060 (33) (249) 
В том числе: 
на приобретение и создание основных 
средств, нематериальных активов и других 061 
ДОЛГОСРОЧНЫХ акги:вов (33) (249) 
на предостав11ение займов 062 " -

юсвю1ады в уставный капитал дрУrйХ 
063 -

-

--- ,тшtt 

прочие выплэ:rы 064 " -

Результат движения денежных средств по 
инвестиционной де.яtельности 

070 3 66 



Наименование показателей 
Код За 

строки 

2 

Д11иже1:111е денежных средств по финансовой деятельности 
Поступило денежных средств - всего 080

Б ТОМ ЧИСJi"<.:: 

кредиты и займы 
01' выпуска акций 
вклады собстветшка имущества 
(учредителей, участников) 
прочие поступления 

Напрамено денежных сре)].ств - всего 
В том числе: 
на погашение кредитов и займоn 

- НЫПЛffLЫ ,1..1,1'/w'• "' "' J1. J,\f-JYI УIЛ 

от участия в уста1.том капитале 
___ ... 
на вьтлаты процентов 
на лизинговые платежи 
прочие выплаты 
Результат движе1тя денежных средств по 
финансовой деятельности 

Результат движения денежш,1х средств по 
текущей, инвест.иц1-1онной и финансовой 
деятельности 
Остаток деиежньrх средств и эквивалентов 
денежных средств на 31.12.2022 г. 
Остаток денежных средств и эквивалентов 
денежш,,х средств на 31.03.2023 г.
Влияние изменений курсов иностраю1ьrх 
BaJIIOT 

Руководитель 

Главный бухгалтер 

26 апреля 2023 г; 
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ПодrОТtJn11�но с nспользова1u,см снс;;темы "Консультанrllтоо" 

я1шарь - март 

2023 года 
3 

1 742 

1 703 

39 
(1 451) 

(988) 

(463) 

291 

376 

1472 

l 848

31

-

-

. 

-

-

За я11в:�рь мар'f 

2022 rода 
4 

2 693 

2 683 
-

. 

10 
(2 928) 

(2 417) 

(174) 

(337) 
-

-

(235) 

863 

1 664 

2 527 

230 

А.А.Андреико 
(щнщ11алы, фа,\ШЛIIЯ) 

О.А.Журавл�ва 
(11шщ11алъ,, !ра,\Шl//(Я) 


